32 ETAPA 32 CIRCUITO DE VERAO DE BEACH TENNIS DA AABB 2019

PROGRAMACAO 32 ETAPA 2019
SEXTA 03/05/19

MASC e FEM +35 — GRUPO UNICO ATE 8
PRESENCA 18:15h
INiCIO 18:30h
18:30h DUPLA FEMININA +35 (GRUPO UNICO)

20:00h DUPLA MASCULINA +35 (GRUPO UNICO)



32 ETAPA 32 CIRCUITO DE VERAO DE BEACH TENNIS DA AABB 2019

PROGRAMACAO 32 ETAPA 2019
SABADO 04/05/2019

FEM E MASC C/D + FEM B — GRUPOS ATE 6 E SEMI ATE 8 — FINAL DOMIGO ATE 8
MASC B/FEM E MASC OPEN- GRUPO UNICO ATE 8 GAMES E UMA FINAL COM 0OS DOIS
MELHORES

PRESENCA 8:45h
INiCIO 9:00h
9:00h DUPLA MASCULINA C/D (GRUPOS 1/2)

9:00h DUPLA FRMININA C/D (GRUPO 2)

10:30h DUPLA FEMININA C /D (GRUPOS 1)

10:30h DUPLA MASCULINA C/D SEMI (2J)

11:30h DUPLA FEMININA B (GRUPO1/2) (3)

12:00h DUPLA FEMININA C /D SEMI (2J)

13:00h DUPLA MASCULINA B (GRUPO UNICO 6 jogos)
13:00h DUPLA FEMININA B SEMI (2J)

15:00h DUPLA MASCULINA OPEN GRUPO UNICO (10 J)
15:30h DUPLA FEMININA OPEN (GRUPO UNICO 6 J)



32 ETAPA 32 CIRCUITO DE VERAO DE BEACH TENNIS DA AABB 2019

PROGRAMACAO 32 ETAPA 2019
DOMINGO 05/05/19

MISTAS C/D - B — GRUPOS, QUARTAS E SEMI ATE 6 — FINAL ATE 8

MISTA OPEN GRUPO UNICO ATE 8 SEM FINAL

PRESENCA 8:45h
INiCIO 9:00h

9:00h

9:00h

12:00h
12:00h
12:30h
12:30h
12:30h
13:30h
13:30h
13:30h
14:30h
14:30h
14:30h

DUPLA MISTA C/D (GRUPOS 1/2)
DUPLA MISTA B (GRUPOS 1/2)
DUPLA MISTA C/D SEMIFINAL (2J)
DUPLA MISTA B SEMI (2J)

FINAL DUPLA FEMININA OPEN
DUPLA MISTA C/D FINAL (1J)
DUPLA MISTA B FINAL

FINAL DUPLA MASCULINA C/D
FINAL DUPLA FEMININA C/D
DUPLA MISTA OPEN (GRUPO UNICO)
FINAL DUPLA MASCULINA B
FINAL DUPLA FEMININA B

FINAL DUPLA MASCULINA OPEN






